Zatacznik nr 1

Czesé nr 3 - Zimowe utrzymanie drog na terenie solectwa Zarzecze

Wykaz ulic i drog wraz z okresleniem kolejnosci zimowego utrzymania wedlug standardéw
zimowego utrzymania drog gminnych w sezonie 2015/2016 na terenie Gminy i Miasta Nisko

Solectwo Zarzecze- 31,00 km — standard VI.
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Akacjowa
Btonie
Bukowina
Debowa
Gozdowa
Hawryty
Kopernika
Kolonia
Kos$ciuszki
Konopnickiej
Kreta

Krotka

Lesna

22-go Lipca
Lubelska Boczna
Lugowa Boczna
Ogrodowa
Piaskowa
Podborek

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Polna

Sanowa

Stoneczna

Stowackiego

Sosnowa

Stara

Szoje

Szopena

Tysigclecia

Wisniowa

Zielona

Zapacz
Zarzecze-Podborek
Zarzecze Hawryty
Zarzecze Szoje

Zarzecze Wo6lka Tanewska
ul. Krzeszowska- boczna
Gozdowa — dwa odcinki,
ul. Bukowina — cztery odcinki,



